
 

  

 

２０２２年１０月吉日 
 

 

お客様各位 

 

伊達信用金庫 

 

 

 

「フラット３５」 新規取扱中止のお知らせ 

 

 

 

平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、現在、お取扱いしております「フラット３５」につきまして、お取扱

いが僅少となっていることなどから、誠に勝手ながら 2022 年 10月 31日(月)

をもちまして、新規取扱いを中止させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

伊達信用金庫 営業グループ 

  電話番号（0142）23-3537 

 

 

 

  

 


